КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июня 2012 года               № 23
с.Пушкино

 О заключении договора социального найма

на муниципальное жилое помещение, расположенное в селе Пушкино в 12-и квартирном жилом доме по ул.Новая, дом 7, кв.5. с гр. Хотеновым Вячеславом Михайловичем
              Рассмотрев заявление гр. Хотенова В.М. о заключении договора социального найма на квартиру в 12-и квартирном жилом доме расположенного по адресу село Пушкино, ул. Новая, дом 7, кв. 5, учитывая, что заявитель зарегистрирован в квартире с 2005 года, и предоставлена ему в связи с трудовыми обязанностями в ООО «Колос-ЛТД» в качестве директора ООО «Колос-ЛТД»,  бывшего колхоза «им.Пушкина» Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТОНОВЛЯЕТ:

1. Заключить договор социального найма с гр. Хотеновым Вячеславом Михайловичем на жилое помещение  с общей площадью 45,1 кв.м.  расположенное по адресу: Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино, ул.Новая, дом 7, кв. 5.Состав семьи 2 человека, (жена) Хотенова Галина Александровна.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Пушкинского сельсовета Истомину В.П.

      Глава Пушкинского сельсовета                                             В.В.Кузнецов

Истомина В.П.
9-56-17